Администрация Черлакского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 апреля 2024 года № 144-п

р. п. Черлак Омской области

О внесении изменений в Постановление
Администрации Черлакского муниципального

района от 27 ноября 2023 № 248-п «Об утверждении
реестра и схемы размещения мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории сельских поселений Черлакского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Черлакского
муниципального района Омской области, в целях упорядочения обустройства
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в сельских
поселениях Черлакского муниципального района Омской области, ведения
реестра и схемы размещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр и схему размещения мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальнБтх отходов на территориях сельских поселений
Черлакского муниципального района Омской области, утвержденный
постановлением Администрации Черлакского муниципального района
от 15 ноября 2022 № 281-п «Об утверждении реестра и схемы размещения мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
сельских
изменение:

поселений Черлакского муниципального района» следующее

- добавить Реестр в раздел «Данные о нахождении существующих мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов» строки № 188, 189
согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Разместить настоящее постановление, актуализированный реестр
и схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов в сельских поселениях Черлакского муниципального района Омской

2

области на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района Найденко Е. Г.

Глава Администрации
муниципального района А. В. Меркушов

Даикые оi
коммукаланых отходов

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территориях сельских поселениях Черлакского муниципального района Омской области

Данные о собсгеснннкат мест (площадок) наколлокн» тоорлмх коммунальны! оподон

Орпню
ацнонно

Мунионпальнос
обрамваккс

Населенны
й пункт

Улица (адрегный
орнектмр)

Широта и
датготя

Данные о иахожаенни cyuieeniytouH! мест (плошадок) накопления -пн

правовая

балансод
ераапм
(юрнаич
_S!£F«S_

для Ю.Ч - Полное
накменованне
орпнитацин

для ИП ■ Фамилия, Имя,
Отчество

для ФЛ - Фамилия, Имя,
Отчество

ВЛЬПЫ! оподоо

1««
Чсрлаксю1й

куннцинальный Дкартатрг Почтовая. К MJ7«J,75-S730 ЮЛ
Адмнннстраикя

Курукбельекого сельского
тюс&тения

189
Черикскнй

нуинцнпальиый 54.3785.75.5730 ЮЛ
Адмнннстраикя

Мсдстскога сельского
поселения

»D{ ОТТ»

5539013497

5539013584

1055575007245

для юл ■ юрнличбсаий

дляИП-аарес
рспктрацкн по месту

житепьстти
для Ф.П - адрес

регнетрацни по месту
житыьства

для ЮЛ - фактический

для ИП - почтовый адрес
для ФЛ-адрес

нрожнвання

646254. Омская область.
Черлакскнй район, село

Дяартартуль, Почтовая ул..

1055575006116

д.16

646254. Омская область,
Черлакеккй район, сото
Дквртартуль. Почтовая

64б273,Оиская область,
Чсплаксхнй район, село
Мсдет, ул. Ленина, д.20

646273,Омская область,
ЧерлакеккЙ район, село
Медет. ул. Ленина, д.ТО

ЮД ИП. ФЛ -
Контактные данные

(телефон, длектрокная

8(38153) 5-92-24
kuntfnbelapi.amailTU

8(38153)5-94-44
admedct.4yandcx.ni

Органнтвцня (ИП),
oKBTi.HiaiouiBR услуги по

сбору и транспортированню
ТКО

Данные о технических характеристиках мест
(нлои|а'|ок) накопления твердых

коммунальных оподоо

Контейнеры для
несортированных

отходов

KoHTcfiiiqiu для
утплнтнруемых

отходов (рамельный

Приложение
к постановлению Лдминистрапии
Черлакского мунцииилыюго района
от 04.04.2024 № 144-11

о для
ФЛ-
Пасп

дани
_ые_

Гмко

KoHTcfliiqiu для

крулногабарнтны
X отходов

Сонм
eento

Данные об нсто*1никах обратонвння твер.л1.1а коммуналы1ыа отаодон, которые
еклалируются в местах (на нлощадках) иакоплеиня тлерамх коммунальных отходои

(Адреса строений, которые сонместно полиуются контейнерной площадкой)

1Ьяменомннв

ООО
«Магнить

ООО
«Магнить

ИНН
ibToua

Плот
адь,
П.М.

Ho/bmina

ROBCpXHO
Внд

шмшадкн
Материал
oqiajKneK

Матерн

контей
Ко.т- (отяееь

нера)

Кол-

al м3

Мате

Р*

др»™

МКЛ

« 9 10 11 12 13

i

5401381810

5401381810

188

188

Асфальт

Асфальт

Отхрытая

Открытая

Ист

Пет

0,77

0.77

Ппаств Пет

Пет

Алминкстрация
Курумбсльсхого сельского

носеленкя

Ллыникстрация Меостского
сельского посситенкя